
  

【運行内容変更予定日】 

2015 年(平成 27 年)1 月 5 日（月） 

 

【利用方法】 

乗合タクシーは予約制です。 

ご利用の際は 

電話予約をしてください。 

 

【予約・問合せ先】 

㈱井笠バスカンパニー 福山営業所 

 

乗合タクシー専用電話番号 

０８４－９５３－５５６０ 

 

【予約受付時間】 

前日の７：００～２０：００まで 

※１週間前から受付可能です。 

 

【予約方法】 

上記電話で，お名前・利用したい日・ 

利用したい方面・乗車場所・降車場所 

をお伝えください。帰りも利用する場 

合は，同時にご予約ください。 

（例） 

「福山太郎です。○月○日の水曜日中 

条学区乗合タクシーの神辺方面行き， 

下三谷停留所発 10 時 13 分の便で，神 

辺支所までお願いします。帰りは神辺 

診療所から15時51分に乗車します。」 

※キャンセルについて 

やむを得ずキャンセルする場合は，速

やかに専用電話番号へ連絡してくだ

さい。直前のキャンセルは避けてくだ

さい。 

 

中条学区乗合タクシー運営委員会 

連絡先：中条公民館 

TEL ０８４－９６７－０７４０ 

 

 
 

１ 運行時刻の変更 
・神辺駅発の時刻を１７：１０→１５：４５に変更しま  
 す。 （その他の便の時刻は従来通りです。） 
 
２ 運行ルートの変更 
・「山田」，「深水」，「藤森」の停留所を廃止し，  
 「本谷」から「深水口」は丁屋を通る旧バスルー 
 トを運行します。 
 （停留所の新設はありません。） 

変更予定内容 

運行路線 神辺駅方面 
中国中央 
病院方面 

運行日 月・水・金 

運行回数 
1日2便 
（1往復） 

運賃 500円 

 

運行時刻は裏面をご覧ください 

2015年（平成27年）1月5日（月）から乗合タク
シーの運行内容を一部変更予定です。引き続き
多くの方々のご活用をお願いします。 

  ※乗合タクシーの利用予約がある日は，乗車停留所と   
   降車停留所の間の停留所では，予約なしで利用が 
   できます。（予約の有無は㈱井笠バスカンパニーへ 
   ご確認ください。） 
  【注意点】 
  ・予約の無い区間は乗合タクシーが通過しない場合  
   があります。 
  ・通過時刻よりも早めに出て停留所でお待ちください。 

（例）予約が木之内から神辺駅まである場合 
   木之内から神辺駅までの間の停留所では，通過時  
  間に停留所でお待ちいただければ，予約をすること  
  なく乗合タクシーにご乗車できます。 

資料３ 



  
 

福塩線時刻表 

※乗合タクシーとの乗り継ぎ用に一部を 
  抜粋した時刻表となっています。 

神辺駅方面 中国中央病院方面 

 

2015年（平成27年）1月5日（月）改正予定 

福山方面行き
湯田村 神辺 横尾 備後本庄 福山
8:45 8:48 8:53 8:59 9:01
9:11 9:14 9:18 9:24 9:27
9:40 9:43 9:47 9:53 9:56
10:06 10:09 10:13 10:19 10:22
10:52 10:56 10:59 11:05 11:08
11:19 11:23 11:27 11:33 11:37
11:46 11:49 11:53 12:00 12:03

府中方面行き
福山 備後本庄 横尾 神辺 湯田村
11:18 11:21 11:28 11:31 11:34
11:44 11:47 11:53 11:57 12:00
12:11 12:14 12:21 12:25 12:28
13:03 13:06 13:12 13:16 13:19
13:28 13:31 13:38 13:42 13:45
13:48 13:51 13:57 14:03 -
14:03 14:06 14:12 14:16 14:19
15:15 15:19 15:25 15:30 15:33
16:12 16:15 16:22 16:26 16:30
16:40 16:43 16:50 16:54 16:57
17:10 17:12 17:19 17:23 17:27
17:44 17:47 17:54 17:58 18:01

上三谷 10:10 上三谷 9:00
大戸 10:10 大戸 9:00
三谷分校前 10:11 三谷分校前 9:01
下三谷 10:13 下三谷 9:03
阿坂 10:15 阿坂 9:05
寺前 10:17 寺前 9:07
阿坂口 10:19 阿坂口 9:09
伊地 10:20 伊地 9:10
木之内 10:22 木之内 9:12
中条局前 10:25 中条局前 9:15
中条農協前 10:26 中条農協前 9:16
宮の下 10:27 宮の下 9:17
本谷上 10:28 本谷上 9:18
本谷 10:29 本谷 9:19
深水口 10:31 深水口 9:21
豊久保 10:33 豊久保 9:23
神辺診療所前 10:35 神辺診療所前 9:25
神辺支所前 10:37 ハローズ神辺店 9:27
神辺掛橋 10:38 ハート新徳田店 9:29
天神前 10:39 湯田村駅 9:30
神辺駅 10:42 小川医院 9:34

フジグラン神辺店 9:37
中国中央病院 9:42

神辺駅 15:45 中国中央病院前 12:30
天神前 15:47 フジグラン神辺店 12:35
神辺掛橋 15:48 小川医院 12:38
神辺支所前 15:49 湯田村駅 12:41
神辺診療所前 15:51 ハート新徳田店 12:42
豊久保 15:53 ハローズ神辺店 12:45
深水口 15:55 神辺診療所前 12:47
本谷 15:57 豊久保 12:49
本谷上 15:58 深水口 12:51
宮の下 15:59 本谷 12:53
中条農協前 16:00 本谷上 12:54
中条局前 16:01 宮の下 12:55
木之内 16:04 中条農協前 12:56
伊地 16:06 中条局前 12:57
阿坂口 16:07 木之内 13:00
寺前 16:09 伊地 13:02
阿坂 16:11 阿坂口 13:03
下三谷 16:13 寺前 13:05
三谷分校前 16:15 阿坂 13:07
大戸 16:16 下三谷 13:09
上三谷 16:17 三谷分校前 13:11

大戸 13:12
上三谷 13:13

行き 行き

帰り 帰り

乗合タクシー専用電話番号 
０８４－９５３－５５６０ 

上三谷

中国中央

病院

フジグラン神辺

神辺駅

道上駅

湯田村駅

Ｒ182

Ｒ486

井原線

神辺

診療所ハート

新徳田店

ハローズ

神辺店 神辺支所

下三谷

木之内

湯野駅

県道

中条郵便局
宮の下

伊地

阿坂口

深水口

豊久保


